

**Dansk Industri Rens A/S**

**CVR-nr. 31621356**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.04.2014

**Dirigent**

---

Navn: Jens Kristian Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31.12.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dansk Industri Rens A/S  
Gl. Landevej 86  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31621356  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.07.2013 - 31.12.2013

### **Bestyrelse**

Niels Bo Andersen, formand  
Vagn Orry Knudsen  
Mikael Aaen Knudsen  
Dennis Aaen Knudsen

### **Direktion**

Vagn Orry Knudsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Alle 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er kloakrensning, industrirensning, højtryksspuling med tryk op til 2.500 bar, transport af farligt affald samt tør- og vådsugning med mammut sugere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2013 realiseret et overskud på 375 t.kr. Resultatet betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.329.684</b>	<b>7.465</b>
Personaleomkostninger		(2.853.617)	(7.066)
Af- og nedskrivninger	1	<u>9.338</u>	<u>(618)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>485.405</b>	<b>(219)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		64.442	99
Andre finansielle indtægter		1.334	93
Andre finansielle omkostninger		<u>(70.085)</u>	<u>(83)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>481.096</b>	<b>(110)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(105.603)</u>	<u>27</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>375.493</u></b>	<b><u>(83)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		300.000	0
Overført resultat		<u>75.493</u>	<u>(83)</u>
		<b><u>375.493</u></b>	<b><u>(83)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		1.283.286	662
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.283.286</b>	<b>662</b>
Andre tilgodehavender		89.958	109
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>89.958</b>	<b>109</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.373.244</b>	<b>771</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.731.166	1.554
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.181	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.570.146	5.382
Andre tilgodehavender		43.789	38
Periodeafgrænsningsposter		844.313	716
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.254.595</b>	<b>7.690</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.788	26
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>25.788</b>	<b>26</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.447.430</b>	<b>717</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.727.813</b>	<b>8.433</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.101.057</b>	<b>9.204</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		3.975.178	3.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.975.178</u></b>	<b><u>4.900</u></b>
Udskudt skat	6	152.137	34
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>152.137</u></b>	<b><u>34</u></b>
Bankgæld		1.128.189	2.287
Finansielle leasingforpligtelser		709.071	0
Skyldig selskabsskat		0	53
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.837.260</u></b>	<b><u>2.340</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		720.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.447	320
Gæld til tilknyttede virksomheder		326.614	0
Skyldig selskabsskat		116.458	76
Anden gæld		1.299.963	1.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.136.482</u></b>	<b><u>1.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.973.742</u></b>	<b><u>4.270</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.101.057</u></b>	<b><u>9.204</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	3.899.685	4.899.685
Årets resultat	0	75.493	75.493
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.975.178</b>	<b>4.975.178</b>

## Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	289.849	622
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(299.187)	(4)
	<u><b>(9.338)</b></u>	<u><b>618</b></u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(12.582)	55
Ændring af udskudt skat	138.931	(82)
Effekt af ændrede skattesatser	(20.746)	0
	<u><b>105.603</b></u>	<u><b>(27)</b></u>
		<u><b>Produkti-</b></u> <u><b>onsanlæg og</b></u> <u><b>maskiner</b></u> <u><b>kr.</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		13.513.574
Tilgange		1.818.645
Afgange		(5.369.737)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>9.962.482</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(12.852.111)
Årets afskrivninger		(289.842)
Tilbageførsel ved afgange		4.462.757
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(8.679.196)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>1.283.286</b></u>
		<u><b>Andre tilgo-</b></u> <u><b>dehavender</b></u> <u><b>kr.</b></u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		108.975
Afgange		(19.017)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>89.958</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>89.958</b></u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	1.000	1.000,00	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>
		<u>2013 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		(48.381)	(151)
Finansielle anlægsaktiver		5.673	6
Tilgodehavender		9.096	179
Gældsforpligtelser		185.749	0
		<b>152.137</b>	<b>34</b>
		<u>2013 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>3.997.000</b>	<b>2.770</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A/S af 22. februar 1994 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500.000 t.kr. i diverse køretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte køretøjer udgør 0 kr.

## 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

A/S af 22. februar 1994, Teknikvej 36, 5260 Odense.